
                                                                                                

 
                                                                                                                                               

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

26 березня 2025 року   №69 

Про закінчення опалювального 
періоду 2024-2025 років на 
території Лубенської 
територіальної громади 

 

У зв’язку з підвищенням температури зовнішнього повітря, відповідно до 
п.8 Правил надання послуг з постачання теплової енергії, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 року № 830 (в редакції 
постанови Кабінету Міністрів України від 8 вересня 2021 р. № 1022), керуючись 
ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  
вирішив: 

 

1. Закінчити опалювальний період 2024-2025 років у Лубенській 
територіальній громаді з 01 квітня 2025 року для споживачів централізованого 
опалення, крім комунального підприємства «Лубенська лікарня інтенсивного 
лікування» Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 
(спальний корпус за адресою: м.Лубни, вул.Михайла П’ятикопа, 26) та 

Лубенського підрозділу Комунального підприємства «Кременчуцький обласний 
клінічний шпиталь для ветеранів війни» Полтавської обласної ради, 
(лікувальний корпус за адресою: м.Лубни, вул.Старотроїцька, 18/32).   

2. Обласному комунальному виробничому підприємству теплового 
господарства «Лубнитеплоенерго» (директор Приймак Д.В.) припинити 
теплопостачання споживачам Лубенської територіальної громади згідно з 
пунктом 1 цього рішення. 

3. Усім іншим категоріям споживачів Лубенської територіальної громади 

завершити опалювальний період 2024-2025 років відповідно до чинного 
законодавства. 

4. Організацію виконання рішення покласти на Управління охорони  
здоров’я виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 
Полтавської області (начальник Ківа В.В.), Управління освіти виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 
(начальник Костенко М.В.), Управління культури і мистецтв виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1022-2021-%D0%BF#n15


(начальник Литовченко Ю.М.), господарський відділ виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Лапко В.О.), Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету Лубенської 
міської ради (начальник Іващенко О.Г.) та Управління  житлово-комунального 
господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради (начальник 
Управління Діденко О.Г.). 

5. Контроль за  виконанням  рішення  покласти  на першого заступника  
Лубенського  міського  голови  Соболєва О.А. 

 

 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                                           Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


